REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

NJOFTIM

Peshkopi,mé 21/ 10 /2025

Lénda:Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak Dibér

Te nderuar Késhilltare,

Ju njoftojmé se ditén e premte daté 24.10.2025 ora 10:30, né salién e mbledhjeve t& Késhillit
1€ Bashkisé Dibér zhvillohet mbledhja jashté radhés e Késhillit Bashkiak, mbledhja e thirrur me
propozim t€ Kryetarit t& Bashkisé né bazé & Ligjit 139/2015 neni 53 pika 3 a), Rregullores sé&
Késhillit Bashkiak neni 61pika a), me kété rend dite:

1. Shqyrtimi dhe miratimi i kérkesés pér doréheqje si Kryetare e Késhillit Bashkiak Dibér

znj.Irini Shehu

2. Zgjedhja e Kryetarit t& Késhillit t& Bashkisé (zhvillimi i procedurave).

Komisioni

Data

Ora

Komisioni

Administratés,Zgjedhjeve,
Strukturave Komunitare.

i
Mandateve Rregulloreve, Céshtjeve
Juridike, Qeverisjes s& Mirg

24.10.2025

10:00

Zv/Kryetar i Késhillit Bashkiak

ﬁ%ﬂ FEJZX:

Adresa: | Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi

W‘Get@gmaii.mm tel: 0035521822935




